様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　備前市長　　　　様

活動団体名

代表者住所

氏名

電話番号

市道・市管理河川等ボランティア推進事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年度において市道・市管理河川等ボランティア推進事業補助金の交付を受けたいので、備前市補助金等交付規則(平成17年備前市規則第58号)第4条の規定により、下記のとおり申請します。

1　清掃用具等
	　・基本型で実施します。
　・付加型で実施します。
	(いずれかに○印)

	　・下記の用具等を購入したいので、補助金　　     　　　円を交付してください。

　　(希望する用具等に○印、又は記入します。)
	種別
	作業項目
	用具等の種類
	補助金(上限)

	基本型
	・対象区間及び周辺の紙屑、空き缶、空き瓶等の除去
・標識の清掃
	・ホウキ
・軍手
・その他必要と認められる用具及び飲料代
	1団体当た 年間20,000円

	付加型
	基本型に加え
・除草
・花壇の手入れ
・植樹帯の補植
・灌水、施肥等
	・鎌
・剪定バサミ
・肥料
・フラワーポット
・その他必要と認められる用具及び飲料代
	1団体当た 年間30,000円

2　ボランティア保険
　　社会福祉法人岡山県社会福祉協議会が取り扱うボランティア保険に加入したいので　　　人×350円＝補助金　　　　　　　　円を交付してください。
　　なお、参加者数は、別表「活動団体構成者名簿」のとおりです。